社團法人臺灣體育運動管理學會　函

地址：103010臺北市大同區重慶北路二

段184號4樓
承辦人：徐依庭
電話：02-2886-1261#26

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：臺體管業字第1140000096號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本會辦理「2025 AASM Annual Conference」之活動
資訊及徵稿辦法一份，敬請惠予公告周知。另提醒本次徵
稿期限將屆，請鼓勵體育相關系所師生踴躍投稿，俾利踐
履學術交流宗旨。

說明：
一、旨揭研討會主題為「科技驅動下的運動城市與永續賽會：未
來發展與挑戰」並訂於114年8月22日至8月23日假福華國際文教
會館前瞻廳（臺北市大安區新生南路三段30號）舉行。
二、本會即日起受理研討會口頭與海報發表之論文徵稿（英文發
表）及報名：
（一）徵稿截止日期：114年5月31日
（二）研討會報名截止日期：114年8月10日
（三）相關徵稿辦法、投稿方式及報名資訊如附件，或上官方網
站查閱（https://www.2025aasm.com/）。
三、若有任何疑問或未盡事宜，請洽本會連絡窗口：
（四）投稿相關：徐專員（電話：02-2886-1261#26；電子郵

件：tassm.paper@gmail.com）
（五）報名相關：陳專員（電話：02-2886-1261#24；電子郵

件：tassm2000@gmail.com）

正本：大仁科技大學、大同技術學院、大華科技大學、大葉大學、大漢技術學院、中

州科技大學、中國文化大學、中國醫藥大學、中華醫事科技大學、元培科學技
術學院、台北海洋技術學院、台南應用科技大學、台鋼科技大學、台灣首府大
學、弘光科技大學、正修科技大學、吳鳳科技大學、育達科技大學、明道大
學、明新科技大學、長榮大學、南榮科技大學、建國科技大學、美和科技大
學、真理大學、高苑科技大學、高雄醫學大學、國立中正大學、國立成功大
學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立屏東
科技大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立勤益科技大學、國立清華
大學、國立雲林科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立臺中教育

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

大學、國立臺北大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理
健康大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大
學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣體育運動大學、國立澎湖科技大學、國立體
育大學、崑山科技大學、康寧大學、朝陽科技大學、經國管理暨健康學院、聖
約翰科技大學、嘉南藥理大學、臺北市立大學、輔仁大學、遠東科技大學、樹
德科技大學、環球科技大學

副本：本會行政組

第2頁  (共2頁)